
Mени



Топло Кафе

Турско Кафе							     

Дупло Турско Кафе						   

Еспресо								      

Дупло Еспресо						    

Мало Макијато						    

Големо Макијато						    

Капучино								     

Нескафе								      

Нескафе Ванила						    

Нескафе Чоколадо						   

Мока								      

Бела Мока							     

Лате									      

Американо							     

80 ден.

100 ден.

80 ден.

150 ден.

90 ден.

100 ден.

120 ден.

100 ден.

130 ден.

130 ден.

130 ден.

130 ден.

130 ден.

100 ден.

Топли напитоци

Салеп

Топло Чоколадо

Топло Чоколадо со Плазма и шлаг

Чај

Турски Чај

110 ден.

130 ден.

150 ден.

80 ден.

60 ден.

 ден.



Ладно Кафе

Ладно Нескафе	

Ладно Нескафе Ванила	

Ладно Нескафе Чоколадо	

Ладно Макијато 

Ладно Лате

Фредо Еспресо	

Фредо Капучино	

Ладно Американо	

100 ден.

130 ден.

130 ден.

100 ден.

100 ден.

150 ден.

150 ден.

100 ден.

110 ден.

130 ден.

150 ден.

80 ден.

60 ден.

 ден.



Кока Кола

Кока Кола Зеро

Швепс Битер Лимон

Швепс Tоник 

Швепс Мандарина

Фанта Портокал

Фанта Шоката

Спрајт

100 ден.

100 ден.

100 ден.

100 ден.

100 ден.

100 ден.

100 ден.

100 ден.

100 ден.

100 ден.

100 ден.

100 ден.

180 ден.

70 ден.

70 ден. 

80 ден. 

130 ден. 

150 ден.

Леден чај

Сок од јаболко

Портокал џус

Праска џус

Ред бул

Голден Игл

Вода 330мл. не газирана

Вода 330мл. газирана

Вода 750мл. не газирана

Вода 750мл. газирана

Газирани сокови

Негазирани сокови и вода

Ладни напитоци



Портокал	

АЦЕ  цеден сок

(портокал, лимон, морков)

Цеден Микс

(целер, ѓумбир, портокал, морков, лимон)

150 ден

200 ден

200 ден

Без-Алкохолни Пијалоци

Коктели

Пина Колада			   220 ден.

Мохито				    230 ден.

Тереза Коктел			   250 ден.

Милкшејк

Цедени сокови

Орео Милкшејк		  200 ден.

Orange Butterfly		  200 ден.



Појадоци



Телешка чорба 

Рибја чорба 

Омлет 
(јајца, шунка, кашкавал) 

Домашен омлет 
(пршута, печурки, кулен, сирење) 

Авокадо омлет 
(јајца, сирење, маслинки, авокадо)  

Локуми 
(сирење, ајвар, маслинов мармалад)  

Тереза бејгл со лосос 
(јајце, ѓеврек, лосос, рукола, гвакамоле) 

Турски појадок 
(јајца, сирење, маслинки, пршута, кулен) 

Клуб сендвич – 220 ден.

170 ден. 

180 ден. 

 
160 ден. 

240 ден. 

230 ден. 

200 ден. 

450 ден. 

330 ден. 

220 ден.



Салати



Туна салата 

(ајсберг, туна, јајце, шери домати, кромид,  

пченка, сок од лимон) 

Капрезе салата 

(рукола, шери домати, моцарела, песто сос)

 

Чобан салата 

(ајсберг, рукола, сув домат, козјо сирење, 

потпечено во сусам, парчиња пршута) 

Дресинг за чобан салата: Сенф. Слатко од смокви, 

Оцет, Сок од лимон, Маслиново масло, Бадеми 

Цезар салата  

(ајсберг, сув домат, кубети, шери домати, печен 

стек, пармезан, цезар дресинг) 

Цезар дресинг: Лук, Сок од лимон или портокал, 

Мајонез, Маслиново масло, Сенф, Магдонос, 

Пармезан, Сол и бибер 

Тереза салата 

микс салата, шери домати, краставица, паприка, 
бифтек, пржен кромид, балсамико, сенф, мед 

220 ден. 

230 ден. 

 

230 ден.

270 ден. 

 

450 ден. 
 



Брускети 

(зеленчук, мортадела, кашкавал) 

 

Пиперки во кајмак 

(лути/благи)  

Голем тањир Тереза 

(баба гануш, хумус, кајмак со 

маслинки, мармалад, патлиџан)

Гозлеме

(тесто, козјо сирење, мед)  

Похована тиквица – 140 ден. 

Шримп гвакамоле 

(ракчиња на авокадо сос)

Печурки на жар 

Печурки 			   120 ден. 

Помфрит 			   150 ден. 

Помфрит со сирење 	 180 ден. 

Сирење 			   100 ден. 

Ориз 				   80 ден. 

Пармезан 			   80 ден. 

Сос за салата 		  60 ден. 

Сос за месо 			  60 ден. 

Патлиџан 			   80 ден. 

Пиперка 			   40 ден.

Предјадења
180 ден. 

150 ден. 

400 ден. 

200 ден. 

140 ден. 

430 ден. 

170 ден.

Додадоци



Фунги 			   240 ден. 

Шримп паста		  420 ден. 

Аљо Олио		  240 ден. 

 

Фунги рижото			  260 ден. 

Чикен BBQ рижото		  310 ден. 

Шримп рижото		  400 ден. 

ТАВА 

Пилешко со зеленчук	 360 ден. 

Пилешко со свит чили	 390 ден.

Паста & Рижото
180 ден. 

150 ден. 

400 ден. 

200 ден. 

140 ден. 

430 ден. 

170 ден.



Стек Класик 
(со бел сос) 

Стек со тартар сос  

Стек со кари сос  

Стек со кечап сос 

Шарска плескавица. 

Плескавица Шаре 
(со кајмак)

Стек Тереза 

Бифтек со феферони сос

Бифтек во бел сос 

Лосос 

Телешка кременадла

Телешки мускул  

Пилешка салата 

Пилешки прсти 

Фитнес стек
 

290 ден. 

290 ден. 

 330 ден. 

330 ден. 

350 ден. 

380 ден. 

380 ден. 

1100 ден.

1100 ден. 

700 ден. 

700 ден. 

450 ден. 

280 ден. 

300 ден. 

300 ден.

Mесо



Класик бургер					  

(плескавица, помфрит, домат, марула)

Тереза бургер 

(мелено месо, чедар, домат, ајсберг, 

домашен сос, помфрит)

Чиз бургер

(плескавица, чедар, кашкавал, помфрит)

Цезар врап

(тортиља, пилешко месо, ајсберг, домат, 

кашкавал, домашен сос, помфрит)

200 ден

280 ден

250 ден

280 ден

Бургер



Маргарита

(доматен сос и кашкавал)

Пица пршута

(доматен сос, кашкавал, пршут)

Капричоза

(доматен сос, кашкавал, пршут, свежи печурки)

Туна 

(доматен сос, кашкавал, туна)

Рукола

(доматен сос, кашкавал, пршут од Теруни, 

доматина, рукола, пармезан)

Четири сирења 

(доматен сос, кашкавал, моцарела, 

горгонзола, домашно сирење)

Капрезе

(доматен сос, кашкавал, чери домати, 

моцарела, босилек)

Пица калцоне 

(доматен сос, кашкавал, пршут, свежи печурки)

Вегетаријанска пица 

(доматен сос, кашкавал, свежи печурки, 

пиперка, чери домати, пченка, маслинки)

180 ден 

250 ден

270 ден

250 ден

340 ден

270 ден

280 ден

270 ден

300 ден.

Пица



Пица брокула

(доматен сос, кашкавал, брокула, 

горгонзола)

Пица со пилешко месо 

(доматен сос, кашкавал, пилешко месо)

Пица Фугатио

(песто сос, доматина, кашкавал, маслинки, 

пармезан, рукола)

Тексас пица 

(пршута, пиперка, печурки, јајце)

Фантазија сендвич — студентски

(пршута, пармезан, песто, доматина, рукола) 

350 ден 

280 ден

180 ден

280 ден

220 ден




